潮音幼童軍團 校外活動通知單
1、 主旨：
1. 透過多元文化風情月活動，培養幼童軍探索、接納各式文化的精神。
2. 培養幼童軍團隊合作的能力，發揮自我潛能。
2、 活動日期：106年5月31 日（週三）下午1：30至3：30。
3、 活動地點：忠貞國民小學 (桃園市平鎮區龍南路315號)。
4、 活動內容：東南亞節慶文化賞析、童謠教學、美食、童玩、手工藝製作。
5、 [bookmark: _GoBack]參加費用：免費。
6、 集合時間：106年5月31日（週三） 中午12:40上車出發。
7、 回程時間：下午3:30從忠貞國小回程，車程約40分鐘，預計下午4:20抵達潮音國小。
8、 備註：有任何問題，歡迎致電元鳳老狼：0952-230715。

回       條
□我已詳閱本活動通知單內容，當天會遵守阿K拉及其他老師的指導，努力表現，用心學習，為我自己爭取榮譽。
                                     小狼簽名：_____________________

□我願意讓我的小狼參加本次新住民文化風情月活動，提醒小狼遵守相關規定。
□我不願意讓我的小狼參加本次新住民文化風情月活動，本次團集會請假一次。
接送方式，請協助勾選：
□下午4:20回到學校後，請家長協助接送。
□下午4:20回到學校後，回課後托育班上課，並於5:10自行走路回家。
□下午4:20回到學校後，回課後托育班上課，並請家長協助接送。

導師簽章：_________________        家長簽章：＿＿＿＿＿＿＿＿